
 
  p. 1 
 

お客様各位 
2021 年 4月 24日 

パデル東京 
支配人 瀧田瑞月 

 

パデル東京/営業時間短縮のお知らせ 
拝啓 
日頃よりパデル東京をご利用を頂き心より御礼申し上げます。 
 
緊急事態宣言の再々発令を受け、4月 25日（日）から 5月 11日（火）まで営
業時間を短縮し営業とすることといたしました。 
 
当施設は休業要請対象には該当しませんが、お客様及び関係者の安全確保、そ
して政府要請への対応として判断でございます。 
 
ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いいたし
ます。 

敬具 
記 

■対象期間 
4 月 25日（日）～5月 11日（火）の 17日間 

 
■営業時間 
 通常：  9 時～22時  
 時間短縮： 9 時～20時 30分 
  
■時短対象 
 スクール、パデラバ、レンタルコート、イベント 
 
 
 
 
 



 
  p. 1 
 

【パデルスクール】 
★平日 20時 40分からのクラス★ 
全てのレッスン開催を中止とさせていただきます。他曜日への振替は可能です。 
 
<<中止対象クラス>> 
月曜：20時 40分～ エンジョイ 
火曜：20時 40分～ カベ 
水曜：20時 40分～ スタート/プレイ 
木曜：20時 40分～ テクニカル/エンジョイ 
金曜：20時 40分～ スタート 
 
<<月謝の扱い>> 
20 時 40分クラスの会員様は 5月 26日の口座引落しを停止いたします。 
5 月分の月謝のお支払いはありません。 
 
<<その他>> 
・時短中に他クラス受講希望の場合には、フロントにてレッスン料金をお支払
いのうえ受講ください。（平日¥2,850 円 / 土日¥3,260） 
 
 
★平日 19時 15分からのクラス★ 
開始時間を 19時 15分→19時 10分に変更し、19時 10分～20時 30分まで
レッスンを開催いたします。 
 
★他時間帯のスクール会員の方へ★ 
緊急事態宣言中に休会希望の方はご連絡ください。 
 
 
 
 
 



 
  p. 1 
 

【パデラバ会員】 
利用時間を 19時～20時 30分に短縮し開催いたします。 
 
<<月謝の扱い>> 
5 月分の月謝はパデラバ利用希望者の方のみ通常月会費の半額（¥4,955）を引
落しさせていただきます。 
5 月 11日以降、通常営業時間に戻った場合、参加時に都度 600円/回をレジに
てお支払いください。 
5 月の休会希望の方はご連絡ください。（会員権利は継続いたします。） 
 

【レンタルコート】 
レンタルコートの利用は 20時 30分までとさせていただきます。 
平日 20時 30分以降、既にご予約を頂いているお客様につきましては、個別に
ご連絡をさせていただきキャンセル扱いとさせていただきますのでご了承くだ
さい。 
また、コート予約の際、システム上、30分単位のご予約ができません。 
20 時 30分までコート利用希望のお客様は 21時までご予約頂き、30分の料金
（1時間利用料の半額）をお支払いください。 
 

【イベント】 
下記のイベントは中止もしくは時間変更とさせていただきます。 
 
<<中止>> 
4/27（火） 20 時～22時 漢練 
5/4（火）  20 時～22時 レボテ＆バンデッハ強化練習 
  
<<時間変更/料金変更>> 
4/29（木）19時 15分～20時 35分 バンデッハだけしかやりません。  

→19時 10分～20時 30分に変更 



 
  p. 1 
 

5/6（木） 19 時 15分～ ドブレパレットだけしかやりません。 
→19時 10分～20時 30分に変更 

 
5/10（月）19時～21時 みんパデ 
   →19 時～20時 30分に変更。参加料金を 500円に変更。 
 
<<その他>> 
◇20 時 30 分にナイター照明を消させていただきます。速やかにご退館くださ
い。 
 
 
今後の感染拡大状況や政府の通達によりさらなる時短営業期間の延長の可能性
もございますので、情報については弊社 HP 及び Facebook ページにて掲載さ
せていただきます。 
 
HP：http://www.padelasia.jp/ 

Facebook ページ：https://www.facebook.com/padeltokyo/ 

ご連絡先： info@padelasia.jp / 03-5903-9181 
以上 


